АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2017
                                                                                                                     № 751

О предоставлении земельного участка площадью 1192 кв. метров в безвозмездное пользование КГКУ «Служба заказчика министерства строительства Хабаровского края» для проектирования и строительства  объекта                      «Лечебный корпус центральной районной больницы в г. Николаевске-на-Амуре»
В соответствии с подпунктом 1пункта 2 статьи  39.10 Земельного кодекса РФ, Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», рассмотрев обращение КГКУ «Служба заказчика министерства строительства Хабаровского края» (юридический адрес: г. Хабаровск, Амурский            бульвар, д. 43, ОГРН 1022700928172), администрация  городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить КГКУ «Служба заказчика министерства строительства Хабаровского края» в безвозмездное пользование, сроком на 11 месяцев, земельный участок из земель населенных пунктов расположенный по адресу: Хабаровский край, г. Николаевск-на-Амуре: ул. Ленина, д. 17, кадастровый номер 27:20:0010154:36, площадью 1192 кв. метра, вид разрешенного использования «Для размещения объектов транспорта», для проектирования и строительства объекта «Лечебный корпус центральной районной больницы в г. Николаевске-на-Амуре».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры, градостроительства и землепользования администрации  городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (Артамонов В.Н).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации                                                            М.М. Трофимов